проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

 муниципального округа от 23.12.2021 № 216
Принято Думой Солецкого муниципального округа  _______ 2022 года

Дума Солецкого муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от 23.12.2021  №  216 «О бюджете Солецкого муниципального округа Новгородской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений от 09.03.2022 № 252, от 23.03.2022 № 258, от 27.04.2022 № 269):

1.1. Заменить:
1.1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «444826,00236»  на «446529,00236»;
1.1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «463076,40411»  на «467374,49145»;
1.1.3. в подпункте 1.3. пункта 1 цифру «18250,40175» на «20845,48909»;

1.1.4. в пункте 8 цифру «287357,65236» на «289060,65236».
3. Изложить приложения  № 1, № 5, № 6, № 7 в прилагаемой редакции.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист  комитета финансов                                 Л.М.Ильина

Проект решения Думы Солецкого муниципального округа «О внесении изменений в решение Думы  Солецкого  муниципального округа от 23.12.2021 № 216» май
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель Главы Администрации
	Т.А. Миронычева

	Заместитель Главы Администрации
	Ю.В.Михайлова

	Ведущий специалист- юрист юридического отдела

Управляющая делами администрации муниципального округа

	В.В. Пономарева
Е.А. Кривенко

	Председатель комитета образования и спорта
	Т.Е.Гелеван

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и транспорта

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительной деятельности и благоустройству
Начальник отдела бухгалтерского учета
РАССЫЛКА

Комитет финансов

    2

Солецкий вестник

    1

Консультант

    1

Регистр

Сайт

Управление делами

    1

    1

    1

Отдел бухгалтерского учета

   1

   КСП

          1

	Е.Н. Качанович

А.С Семёнова
В.В. Шветова

Комитет ЖКХ                          1
Комитет по УМИ, град-ву

и благоустройству                   1
Итого:
              11